
Uchwała Nr V/21/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 stycznia 2015 roku

w sprawie wystąpienia Miasta Słupska ze Związku Powiatów Polskich z siedzibą w Warszawie.

Na podstawie art.  12 pkt  8 lit.  „f” oraz art.  92 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.
Miasto Słupsk występuje ze Związku Powiatów Polskich, z siedzibą w Warszawie.

§ 2.
Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Słupsku:

– Nr V/63/99 z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów 
Polskich

– Nr XLI/490/02  z  30  stycznia  2002 roku  w sprawie  zmiany uchwały Nr  V/63/99  Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów 
Polskich

– Nr II/10/02 z dnia 27 listopada 2002 roku w sprawie zmiany uchwały Nr V/63/99 Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów 
Polskich.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
   Rady Miejskiej w Słupsku

         Beata Chrzanowska


